
 VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Súťaž: Bratislavská opláštená strela OPEN-L
Organizátor:

Usporiadateľ:

Miesto:

KVvZ BA 002, ŠSK SAV Bratislava 
KVvZ BA 002, ŠSK SAV Bratislava 
Strelnica SAV Bratislava

KATEGÓRIA PIŠTOL JED.
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5 105 Kollárik Richard 1998 BA 004 Pi 89 93 111 293 1

17 204 Oravec Juraj 1962 BA 002 Pi 96 92 105 293 2

2 102 Šimeková Zuzana 1980 BA 002 Pi 97 85 98 280 3

4 104 Paluk Karol 1972 BA 111 Pi 98 87 94 279 4

6 106 Daňo st. Milan 1950 BA 002 Pi 94 79 102 275 5

9 109 Némethy Peter 1943 MA 019 Pi 94 85 96 275 6

23 210 Fronko Denis 1975 BA 002 Pi 100 87 84 271 7

11 111 Brunnerová Anna 1999 BA 002 Pi 92 90 87 269 8

10 110 Kadlec Oskar 1965 BA 008 Pi 92 83 88 263 9

24 211 Argaláš Ladislav 1973 BA 008 Pi 95 84 75 254 10

15 202 Horváth Ján 1949 BA 111 Pi 92 77 81 250 11

14 201 Obert Marek 1984 BA 002 Pi 88 81 69 238 12

8 108 Maršálek Rastislav 1972 BA 001 Pi 87 83 62 232 13

29 303 Kiš Ladislav 1952 BA 111 Pi 94 84 51 229 14

18 205 Hirländer Jindrich 1952 BA 111 Pi 82 67 66 215 15

13 113 Polák Peter 1980 ------- Pi 86 65 47 198 16

V Bratislave dňa: 12.8.2020 Čas:

Eduard Lipovský Ing. Milan Daňo ml. Peter Buberník

Hlavný rozhodca PHK Riaditeľ pretekov

12.8.2020



 VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Súťaž: Bratislavská opláštená strela OPEN-L
Organizátor:

Usporiadateľ:

Miesto:

KVvZ BA 002, ŠSK SAV Bratislava 
KVvZ BA 002, ŠSK SAV Bratislava 
Strelnica SAV Bratislava

KATEGÓRIA REVOLVER JED.
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21 208 Maršálek Rastislav 1972 BA 001 Re 99 94 117 310 1

7 107 Horváth Ján 1949 BA 111 Re 94 83 111 288 2

27 301 Fronko Denis 1975 BA 002 Re 98 87 103 288 3

20 207 Kollárik Richard 1998 BA 004 Re 95 95 87 277 4

1 101 Argaláš Ladislav 1975 BA 008 Re 93 86 73 252 5

25 212 Kiš Ladislav 1952 BA 111 Re 94 72 71 237 6

22 209 Némethy Peter 1949 MA 014 Re 91 80 41 212 7

28 302 Šimeková Zuzana 1980 BA 002 Re 95 86 123 304 Mimo súťaž

V Bratislave dňa: 12.8.2020 Čas:

Eduard Lipovský Ing. Milan Daňo ml. Peter Buberník

Hlavný rozhodca PHK Riaditeľ pretekov

12.8.2020



Bratislavská opláštená strela OPEN-L

KVvZ BA 002, ŠSK SAV Bratislava

KVvZ BA 002, ŠSK SAV Bratislava

Strelnica SAV Bratislava

Pištoľ

1. Kolo 2. Kolo 3. Kolo 4. Kolo 5. Kolo 6. Kolo

15.7.2020 29.7.2020 12.8.2020 26.8.2020 9.9.2020 27.9.2020

1 Oravec Juraj 1962 BA 002 303 310 293 0 0 0 906

2 Fronko Denis 1975 BA 002 327 302 271 0 0 0 900

3 Paluk Karol 1972 BA 111 281 274 279 0 0 0 834

4 Daňo st. Milan 1950 BA 002 259 286 275 0 0 0 820

5 Maršálek Rastislav 1972 BA 001 295 274 232 0 0 0 801

6 Kadlec Oskar 1965 BA 008 265 256 263 0 0 0 784

7 Horváth Ján 1949 BA 111 257 256 250 0 0 0 763

8 Argaláš Ladislav 1973 BA 008 245 261 254 0 0 0 760

9 Šimeková Zuzana 1980 BA 002 270 0 280 0 0 0 550

10 Brunnerová Anna 1999 BA 002 277 0 269 0 0 0 546

11 Lipovský Eduard 1952 BA 002 271 267 0 0 0 0 538

12 Kiš Ladislav 1952 BA 085 0 257 229 0 0 0 486

13 Záňová Dáša 1970 BA 002 227 247 0 0 0 0 474

14 Obert Marek 1984 BA 002 0 235 238 0 0 0 473

15 Hirländer Jindrich 1952 BA 111 0 224 215 0 0 0 439

16 Dolník Matej 1991 NR 099 0 299 0 0 0 0 299

17 Kollárik Richard 1998 BA 004 0 0 293 0 0 0 293

18 Némethy Peter 1949 MT 014 0 0 275 0 0 0 275

19 Dolníková Eva 1959 NR 099 0 271 0 0 0 0 271

20 Polák Peter 1980 0 0 198 0 0 0 198

21 Labanec Martin 1983 ---------- 146 0 0 0 0 0 146

0 0 0 0 0 0 0

Revolver

1. Kolo 2. Kolo 3. Kolo 4. Kolo 5. Kolo 6. Kolo

15.7.2020 29.7.2020 12.8.2020 26.8.2020 9.9.2020 27.9.2020

1 Maršálek Rastislav 1972 BA 001 295 281 310 0 0 0 886

2 Horváth Ján 1949 BA 111 264 254 288 0 0 0 806

3 Argaláš Ladislav 1973 BA 008 275 245 252 0 0 0 772

4 Kiš Ladislav 1952 BA 085 0 292 237 0 0 0 529

5 Bartovič Radovan 1982 BA 001 322 0 0 0 0 0 322

6 Dolník Matej 1991 NR 099 0 320 0 0 0 0 320

7 Fronko Denis 1975 BA 002 0 0 288 0 0 0 288

8 Šimeková Zuzana 1980 BA 002 286 0 0 0 0 0 286

9 Dolníková Eva 1959 NR 099 0 284 0 0 0 0 284

10 Kollárik Richard 1998 BA 004 0 0 277 0 0 0 277

11 Lipovský Eduard 1952 BA 002 0 271 0 0 0 0 271

12 Némethy Peter 1949 MT 014 0 0 212 0 0 0 212

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

Súčet 3 naj výsledkov

Kategória:

Poradie Priezvisko Meno
Rok

narod.
Klub

Súčet 3 naj výsledkov

Súťaž:

Organizátor:

Usporiadateľ:

Miesto:

Celková výsledková listina 2020

Kategória:

Poradie Priezvisko Meno
Rok

narod.
Klub


